
期数

通学日

曜日

　　スケジュールや時間等はお気軽に相談ください

第２回

第３回

第４回

第５回

第６回

第７回

第８回

第９回

第10回

第11回

第12回

第13回

第14回

※開始時刻は、１回目のみ９：２０、その他の回は全て９：３０になります。

　（終了時刻は回数によって異なります）

※ 　の表記は受講生数が少ない場合 順延となりますのでご了承下さい。

1/29(火)

2/1(金)

※各施設企業様向け出張講座も承っています。
       （最低開講人数　5名～）

　◎各種専門講座…●医療コミュニケーター
　　　　　　　　　　　　　●技術研修（排泄・移乗他）

12/28(金)

1/8(火)

1/11(金)

1/15(火)

1/18(金)

※第14回目は修了試験（１時間）を実施します。　（予めご了承下さい）

3/28(木) 3/30(土)

4/4(木) 4/6(土)

4/11(木)

1/25(金)

火・金

12/11(火)

12/14(金)

12/18(火)

1/22(火)

2/16(土)

2/21(木) 2/23(土)

4/13(土)

3/7(木) 3/9(土)

3/14(木) 3/16(土)

3/21(木) 3/23(土)

第１回 1/10(木) 1/12(土)

2/28(木) 3/2(土)

1/26(土)

1/31(木) 2/2(土)

2/7(木) 2/9(土)

週１回 週１回

1/17(木) 1/19(土)
　◎資格取得講座…●介護職員初任者研修
　　　　　　　　　　　　　●実務者研修

1/24(木)

12/21(金)

12/25(火)

2/14(木)

(年内申込み限定企画・大幅割引キャンペーン中)

木 土

初任者研修

第39期

週2回

※人数が集まらない場合は、日程変更または中止することもあります。       ✉cwn@cwn-web.co.jp

初任者研修

第37期
初任者研修

第38期

平成30年度 平成30年11月更新

介護職員初任者研修・実務者研修

※あくまでも予定ですので、日程が変更になる場合があります。

※人数が集まり次第、開講が決定いたします。                    ケア・ワールド ☎076-422-7003

＜介護スクール日程　年間予定表＞

順延 順延

順延

順延


